
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Stranica 1309Kazalo za 2023. godinu

KAZALO
ZA 2023. GODINU

31. prosinca 2023.



Stranica 1310 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Kazalo za 2023. godinu

SADRŽAJ KAZALA ZA 2023. GODINU

Stra-
nica

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Proračuni 1310

Odluke 1310

Zaključci 1314

Programi 1316

Rješenja 1316

AKTI ŽUPANA
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Odluke 1316

Zaključci 1321

Pravilnici 1322

Stra-
nica

Planovi 1323

Pravila 1323

Rješenja 1323

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA POSLOVE 
SKUPŠTINE, PRAVNE I OPĆE POSLOVE

Ispravak 1324
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Proračuni

Izmjene i dopune Proračuna Sisačko-mo-
slavačke županije za 2023. godinu 7 166

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije za 2022. 
godinu 7 282

II. Izmjene i dopune Proračuna Sisačko-
moslavačke županije za 2023. godinu 12 532

Proračun Sisačko-moslavačke županije 
za 2024. godinu i projekcije za 2025. i 
2026. godinu 18 808

III. Izmjene i dopune Proračuna Sisačko-
moslavačke županije za 2023. godinu 20 1030

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluke

Odluka o izmjenama Odluke o visini 
turističke pristojbe za područja općina i 
gradova u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2024. godinu 1 2

Odluka o izmjenama Odluke o naknadama 
vijećnika i članova radnih tijela Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije 1 3

Odluka o izmjeni Odluke o naknadi za rad 
članovima radnih tijela župana 1 3

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije o davanju u zakup 
poslovnog prostora 1 3

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije o davanju u zakup 
poslovnog prostora 1 4
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske bolnice 
Dr. Ivan Barbot Popovača 4 115

Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija 
osnovnog školstva u Sisačko-moslavač-
koj županiji u 2023. godini 4 115

Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija 
srednjih škola i učeničkih domova u Si-
sačko-moslavačkoj županiji u 2023. godini 4 117

Odluka o kriterijima i mjerilima i načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija za 
investicijsko ulaganje, investicijsko i tekuće 
održavanje zdravstvenih ustanova te za 
informatizaciju zdravstvene djelatnosti u 
2023. godini na području Sisačko-mosla-
vačke županije 4 118

Odluka o minimalnim financijskim stan-
dardima, kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija 
domova za starije i nemoćne osobe za 
2023. godinu 4 119

Odluka o izmjenama Odluke o osniva-
nju Kulturnog vijeća Sisačko-moslavačke 
županije 4 121

Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na prijedlog Odluke o promjeni i proširenju 
djelatnosti Doma za starije i nemoćne 
osobe Sisak 4 122

Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na prijedlog Odluke o promjeni i proširenju 
djelatnosti Doma za starije i nemoćne 
osobe Petrinja 4 122

Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na prijedlog Odluke o promjeni i proširenju 
djelatnosti Doma za starije osobe Glina 4 122

Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na prijedlog Odluke o promjeni i prošire-
nju djelatnosti Doma za psihički bolesne 
odrasle osobe Petrinja 4 123

Odluka o promjeni naziva Doma za starije 
i nemoćne osobe Sisak 4 123

Odluka o promjeni naziva Doma za starije 
i nemoćne osobe Petrinja 4 124

Odluka o promjeni naziva Doma za psihički 
bolesne odrasle osobe Petrinja 4 124

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o visini naknade za obavljanje 
pregleda umrlih osoba izvan zdravstvenih 
ustanova na području Sisačko-moslavačke 
županije 1 4

Odluka o donošenju Plana razvoja Sisač-
ko-moslavačke županije za razdoblje do 
2027. godine 4 43

Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja 
Sisačko-moslavačke županije za 2022. 
godinu 4 104

Odluka o provedbi projekta »Županijski 
prijevoz za sve« 4 105

Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne 
namjene Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 
Sisak - Odjela za patologiju i citologiju 4 106

Odluka o obnovi nekonstrukcijskih eleme-
nata zgrade javne namjene Opće bolnice 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak - Odjela za psihi-
jatriju i Odjela bolničke ljekarne 4 106

Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne 
namjene Doma zdravlja Sisačko-mosla-
vačke županije - Ambulante Caprag 4 107

Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne 
namjene Doma zdravlja Sisačko-mosla-
vačke županije - Ambulante Sunja 4 108

Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne 
namjene Doma zdravlja Sisačko-mosla-
vačke županije - Ambulante Dvor 4 109

Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne 
namjene kurije Oberhofer Hangi u Čigoču 4 109

Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne 
namjene Kulturno povijesnog centra Si-
sačko-moslavačke županije u Kratečkom 4 110

Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne 
namjene Čuvaonice Kulturno-povijesnog 
centra Sisačko-moslavačke županije 4 111

Odluka o davanju suglasnosti za izgradnju 
Županijskog naselja Zelenjak u Sisku 4 111

Odluka o davanju suglasnosti za izgradnju 
Županijskog naselja Petrinia u Petrinji 4 112

Odluka o davanju suglasnosti za izgradnju 
Županijskog naselja Banovi dvori u Glini 4 113
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije o davanju u zakup 
poslovnog prostora 4 124

Odluka o davanju suglasnosti za obavlja-
nje privatne prakse u ordinaciji u novom 
prostoru Mirni Vit, dr. med. dent. 4 125

Odluka o oslobađanju obveze plaćanja 
zakupnine za korištenje poslovnih prostora 
u Sisku, Ulica braće Kavurića 10D i 10E 4 125

Odluka o davanju suglasnosti za sklapanje 
Ugovora o sufinanciranju projekta »Centar 
za gospodarenje otpadom Babina gora« 
u 2023. godini 4 126

Odluka o poništenju Odluke o kupnji 
nekretnina u k.o. Glina u stečajnom po-
stupku nad stečajnim dužnikom Ars plus 
d.o.o. u stečaju 4 131

Odluka o izmjeni i dopuni Programa javnih 
potreba u obrazovanju Sisačko-moslavačke 
županije za 2023. godinu 7 280

Odluka o izmjeni Programa javnih potreba 
u kulturi Sisačko-moslavačke županije za 
2023. godinu 7 280

Odluka o izmjeni Programa javnih potreba 
u sportu Sisačko-moslavačke županije za 
2023. godinu 7 281

Odluka o izmjenama Programa javnih 
potreba u zdravstvu Sisačko-moslavačke 
županije za 2023. godinu 7 281

Odluka o izmjenama i dopunama Programa 
javnih potreba u socijalnoj skrbi Sisačko-
moslavačke županije za 2023. godinu 7 281

Odluka o prijenosu poslova na Ministarstvo 
financija, Poreznu upravu 7 354

Odluka o dopuni Odluke o raspodjeli 
sredstava uplaćenih donacija 7 355

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o plaći 
župana i zamjenika župana 7 355

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 
zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
u vlasništvu Sisačko-moslavačke županije 7 356

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 7 360

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o promjeni naziva Gradskih lje-
karni - Sisak 7 361

Odluka o donošenju VI. izmjena i dopuna 
Prostornog plana Sisačko-moslavačke 
županije 7 361

Odluka o izmjenama Odluke o visini 
turističke pristojbe za područja općina i 
gradova u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2024. godinu 7 369

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Strukovne škole Sisak o 
prijenosu prava vlasništva nekretnine na 
osnivača Sisačko-moslavačku županiju 7 370

Odluka o stjecanju prava vlasništva bez 
naknade - darovanjem u korist Sisačko-
moslavačke županije nekretnine k.č.br. 
321/1 k.o. Novi Sisak u vlasništvu Stru-
kovne škole Sisak 7 370

Odluka o davanju suglasnosti za obavlja-
nje privatne prakse u ordinaciji u novom 
prostoru Katarini Miškulin, dr. med. spec. 
ginekologije i opstetricije 7 371

Odluka o dodjeli Nagrade Sisačko-mosla-
vačke županije za životno djelo posthumno 
Božidaru Škofaču 7 372

Odluka o dodjeli Nagrade Sisačko-mo-
slavačke županije za životno djelo Đuri 
Vidmaroviću 7 372

Odluka o dodjeli Nagrade Sisačko-mosla-
vačke županije za iznimna postignuća u 
proteklom jednogodišnjem razdoblju umi-
rovljenom pukovniku Ivici Pandži Orkanu 
i dr.sc. Sanji Lončar 7 372

Odluka o dodjeli Nagrade Sisačko-mo-
slavačke županije za doprinos ugledu i 
promidžbi Sisačko-moslavačke županije 
u proteklom jednogodišnjem razdoblju 
Zakladi Marin Čilić 7 372

Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne 
namjene Strukovne škole Sisak na adresi 
Lađarska ulica 30, Sisak 9 427

Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne 
namjene Tuškanova kuća, Trg bana Josipa 
Jelačića 6, Sisak 9 428

Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne 
namjene na adresi Zeleni brijeg 2 c, Petrinja 9 429
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne 
namjene na adresi Petrinja, Vladka Ma-
čeka bb 9 430

Odluka o izmjenama i dopunama Programa 
javnih potreba u obrazovanju Sisačko-
moslavačke županije za 2023. godinu 12 682

Odluka o izmjenama Programa javnih 
potreba u zdravstvu Sisačko-moslavačke 
županije za 2023. godinu 12 683

Odluka o izmjenama Programa javnih 
potreba u socijalnoj skrbi Sisačko-mosla-
vačke županije za 2023. godinu 12 683

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije za razdoblje 
siječanj do lipanj 2023. godine 12 684

Zaključak o davanju suglasnosti na Polu-
godišnji izvještaj o izvršenju financijskog 
plana Županijske uprave za ceste Sisač-
ko-moslavačke županije za I-VI mjesec 
2023. godine 12 754

Odluka o dopuni Odluke o raspodjeli 
sredstava uplaćenih donacija 12 755

Odluka o raspodjeli viška sredstava iz 
udjela za decentralizirane funkcije 12 755

Odluka o izmjeni Odluke o koeficijentima 
za obračun plaće službenika i namještenika 
u upravnim tijelima Sisačko-moslavačke 
županije 12 756

Odluka o broju ordinacija primarne zdrav-
stvene razine u kojima će se obavljati
djelatnosti u organizacijskom obliku or-
dinacije u okviru Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije 12 756

Odluka o prijenosu nefinancijske opreme 
koja se vodila u poslovnim knjigama
Sisačko-moslavačke županije ustanovi 
Kulturno povijesni centar Sisačko-mosla-
vačke županije 12 757

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o koe-
ficijentima za obračun plaće službenika i 
namještenika u upravnim tijelima Sisačko-
moslavačke županije 16 792

Odluka o davanju suglasnosti na prijenos 
Ugovora o koncesiji za distribuciju plina 
na području s izgrađenim distribucijskim 
sustavom u gradu Kutini, gradu Popova-
či i općini Velika Ludina s dosadašnjeg 
koncesionara Moslavina Plin d.o.o. na 
Montcogim Plinara d.o.o. 16 793

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o davanju suglasnosti na prijenos 
Ugovora o koncesiji za distribuciju plina na 
distribucijskom području Novska za općinu 
Jasenovac s dosadašnjeg koncesionara 
PLIN PROJEKT d.o.o. na Montcogim 
Plinara d.o.o. 16 793

Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju 
Županijskog savjeta mladih Sisačko-mo-
slavačke županije 16 794

Odluka o kupnji nekretnine u Jasenovcu, 
Ulica hrvatskih branitelja 42a 16 795

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 16 795

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije o davanju u zakup 
poslovnog prostora (Martina Božičević, dr. 
med. spec. obiteljske medicine) 16 796

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije o davanju u zakup 
poslovnog prostora (Andrea Horvatić Vanić, 
dr. med. spec. obiteljske medicine) 16 796

Odluka o promjeni sjedišta Lječilišta To-
pusko 16 797

Odluka o donošenju Procjene ugroženosti 
od požara i tehnološke eksplozije za Sisa-
čko-moslavačku županiju i Plana zaštite od 
požara za Sisačko-moslavačku županiju 16 797

Odluka o donošenju Plana djelovanja 
Sisačko-moslavačke županije u području 
prirodnih nepogoda za 2024. godinu 16 798

Odluka o kriterijima za dodjelu sredstava 
pomoći za ublažavanje i uklanjanje poslje-
dica prirodnih nepogoda nastalih u srpnju 
2023. godine 16 798

Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 
poticanje razvoja poljoprivrede u Sisač-
ko-moslavačkoj županiji za 2023. godinu 16 799

Odluka o izvršavanju Proračuna Sisačko-
moslavačke županije za 2024. godinu 18 997

Odluka o donošenju višegodišnjeg plana 
uravnoteženja Sisačko-moslavačke žu-
panije za razdoblje 2024. - 2026. godine 18 1000
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o kupnji nekretnine u Sisku, Ante 
Starčevića 13 18 1000

Odluka o visini turističke pristojbe za 
područja općina i gradova u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji za 2025. godinu 18 1002

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije 18 1005

Odluka o podjeli Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak i osnivanju nove zdrav-
stvene ustanove Lječilište Jodno 20 1026

- Rješenje Ministarstva zdravstva 20 1028

Odluka o izmjenama Programa javnih po-
treba u obrazovanju Sisačko-moslavačke 
županije za 2023. godinu 20 1172

Odluka o izmjenama Programa javnih 
potreba u zdravstvu Sisačko-moslavačke 
županije za 2023. godinu 20 1173

Odluka o izmjenama Programa javnih 
potreba u socijalnoj skrbi Sisačko-mosla-
vačke županije za 2023. godinu 20 1174

Odluka o raspoređivanju sredstava za 
financiranje političkih stranaka koje imaju 
vijećnike u Županijskoj skupštini Sisačko-
moslavačke županije za 2024. godinu 20 1174

Odluka o izmjenama Odluke o kriterijima, 
mjerilima i načinu financiranja decentra-
liziranih funkcija osnovnog školstva u Si-
sačko-moslavačkoj županiji u 2023. godini 20 1176

Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima, 
mjerilima i načinu financiranja decentrali-
ziranih funkcija srednjih škola i učeničkog 
doma u Sisačko-moslavačkoj županiji u 
2023. godini 20 1177

Odluka o izmjeni Odluke o minimalnim 
financijskim standardima, kriterijima, mje-
rilima i načinu financiranja decentralizira-
nih funkcija domova za starije i nemoćne 
osobe za 2023. godinu 20 1177

Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima i 
mjerilima i načinu financiranja decentrali-
ziranih funkcija za investicijsko ulaganje, 
investicijsko i tekuće održavanje zdrav-
stvenih ustanova te za informatizaciju 
zdravstvene djelatnosti u 2023. godini na 
području Sisačko-moslavačke županije 20 1178

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije o davanju u zakup 
poslovnog prostora 20 1179

Odluka o utvrđivanju lista za poticanje 
razvoja poljoprivrede u Sisačko-mosla-
vačkoj županiji za 2023. godinu 20 1180

Odluka o donošenju IV. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana Sisačko-moslavačke 
županije 20 1227

Odluka o donošenju Procjene rizika od 
velikih nesreća za Sisačko-moslavačku 
županiju 20 1269

Odluka o visini mjesečne nagrade za rad 
članovima vijeća nacionalnih manjina i 
predstavnicima nacionalnih manjina 20 1269

Odluka o promjeni djelatnosti Opće bol-
nice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak i Rješenje 
Ministarstva zdravstva 21 1273

Zaključci

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
župana Sisačko-moslavačke županije za 
razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 
2022. godine 4 104

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju 
sigurnosti i rezultatima rada Policijske 
uprave Sisačko-moslavačke u 2022. godini 4 104

Zaključak o prihvaćanju Prijedloga Spora-
zuma o financiranju adaptacije i opremanja 
stacionarnih objekata Neuropsihijatrijske 
bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača, radi 
obavljanja djelatnosti dječje i adolescentne 
psihijatrije na lokaciji Ravnik 4 113

Zaključak o usvajanju Analize stanja su-
stava civilne zaštite Sisačko-moslavačke 
županije za 2022. godinu 4 127

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvrše-
nju Plana djelovanja Sisačko-moslavačke 
županije u području prirodnih nepogoda 
za 2022. godinu 4 127

Zaključak o prihvaćanju Plana rada i 
financijskog plana Savjeta mladih Sisač-
ko-moslavačke županije za 2023. godinu 4 130

Zaključak o prihvaćanju Godišnjeg izvješća 
o radu Povjerenstva za nadzor nad radom 
mrtvozornika u 2022. godini 4 131
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata 
Sisačko-moslavačke županije za 2022. 
godinu 4 131

Zaključak o prihvaćanju Izvještaja o radu 
Kulturno-povijesnog centra Sisačko-mosla-
vačke županije za 2022. godinu i Godišnjeg 
izvještaja o izvršenju financijskog plana 
Kulturno-povijesnog centra Sisačko-mo-
slavačke županije za 2022. godinu 4 132

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisač-
ko-moslavačke županije za 2022. godinu 4 132

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Zaklade »Viktorija« za djecu oboljelu od 
zloćudnih i drugih teških bolesti s područja 
Sisačko-moslavačke županije za 2022. 
godinu 4 132

Zaključak o davanju suglasnosti na Go-
dišnji izvještaj o izvršenju financijskog 
plana Županijske uprave za ceste Sisač-
ko-moslavačke županije za I - XII mjesec 
2022. godine 7 354

Zaključak o davanju suglasnosti na I. 
izmjene i dopune Financijskog plana Župa-
nijske uprave za ceste Sisačko-moslavačke 
županije za 2023. godinu 7 354

Zaključak o davanju pozitivnog mišljenja 
na projekt izgradnje novog autobusnog 
kolodvora u Glini 9 430

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
s izvješćem o financijskom poslovanju 
Vatrogasne zajednice Sisačko-moslavačke 
županije u 2022. godini 9 431

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
župana Sisačko-moslavačke županije za 
razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2023. 
godine 16 792

Zaključak o davanju suglasnosti na Prijed-
log Financijskog plana Županijske uprave 
za ceste Sisačko-moslavačke županije za 
2024. godinu i Projekciju Plana za 2025. 
i 2026. godinu 18 1000

Zaključak o primanju na znanje Izvješća o 
radu i financijskom poslovanju Opće bolnice 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak za 2022. godinu 18 1006

Zaključak o primanju na znanje Izvješća 
o radu i financijskom poslovanju Neu-
ropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača za 2022. godinu 18 1006

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Zaključak o primanju na znanje Izvješća 
o radu i financijskom poslovanju Lječilišta 
Topusko za 2022. godinu 18 1006

Zaključak o primanju na znanje Izvješća 
o radu i financijskom poslovanju Zavoda 
za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije za 2022. godinu 18 1007

Zaključak o primanju na znanje Izvješća 
o radu i financijskom poslovanju Zavoda 
za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke 
županije za 2022. godinu 18 1007

Zaključak o primanju na znanje Izvješća 
o radu i financijskom poslovanju Gradskih 
ljekarni Sisak za 2022. godinu 18 1007

Zaključak o primanju na znanje Izvješća 
o radu i financijskom poslovanju Doma 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije 
za 2022. godinu 18 1008

Zaključak o primanju na znanje Izvješća 
o radu i financijskom poslovanju Doma za 
starije i nemoćne osobe Sisak za 2022. 
godinu 18 1008

Zaključak o primanju na znanje Izvješća 
o radu i financijskom poslovanju Doma 
za starije i nemoćne osobe Petrinja za 
2022. godinu 18 1008

Zaključak o primanju na znanje Izvješća 
o radu i financijskom poslovanju Doma 
za starije osobe Glina za 2022. godinu 18 1009

Zaključak o primanju na znanje Izvješća 
o radu i financijskom poslovanju Doma za 
psihički bolesne odrasle osobe Petrinja 
za 2022. godinu 18 1009

Zaključak o prihvaćanju Programa rada i 
financijskog plana Savjeta mladih Sisač-
ko-moslavačke županije za 2024. godinu 18 1010

Zaključak o davanju suglasnosti na II. 
Izmjene i dopune Financijskog plana 
Županijske uprave za ceste Sisačko-mo-
slavačke županije za 2023. godinu 20 1174

Zaključak o davanju pozitivnog mišljenja 
na Prijedlog Plana građenja, održavanja 
i zaštite županijskih i lokalnih cesta na 
području Sisačko-moslavačke županije 
za 2024. godinu 20 1175
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Programi

Program javnih potreba u obrazovanju 
Sisačko-moslavačke županije za 2024. 
godinu 18 994

Program javnih potreba u kulturi Sisačko-
moslavačke županije za 2024. godinu 18 994

Program javnih potreba u športu Sisač-
ko-moslavačke županije za 2024. godinu 18 995

Program javnih potreba u tehničkoj kulturi 
Sisačko-moslavačke županije za 2024. 
godinu 18 995

Program javnih potreba u zdravstvu Sisač-
ko-moslavačke županije za 2024. godinu 18 995

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 
Sisačko-moslavačke županije za 2024. 
godinu 18 996

Program javnih potreba za obavljanje re-
dovite djelatnosti Hrvatske gorske službe 
spašavanja, Stanice Novska za 2024. 
godinu 18 996

Rješenja

Rješenje o razrješenju suca porotnika za 
mladež Općinskog suda u Sisku 4 132

Rješenje o razrješenju i imenovanju pred-
sjednika i člana Upravnog vijeća Gradskih 
ljekarni Sisak 6 160

Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 6 160

Rješenje o imenovanju suca porotnika za 
mladež Općinskog suda u Sisku 7 373

Rješenje o imenovanju privremenog rav-
natelja Lječilišta Jodno 12 758

Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Povjerenstva za provedbu Javnog 
poziva za poticanje razvoja poljoprivrede 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2023. 
godinu 16 799

Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Službeničkog suda u Sisačko-
moslavačkoj županiji 16 800

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Rješenje o razrješenju suca porotnika za 
mladež Općinskog suda u Sisku 16 800

AKTI ŽUPANA
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Odluke

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije 1 5

Odluka o uvjetima, načinu i postupku 
ostvarivanja prava na jednokratnu nov-
čanu pomoć 1 6

Odluka o uvjetima, načinu i postupku 
ostvarivanja prava na novčanu pomoć za 
rođenje trećeg i svakog sljedećeg djeteta 1 7

Odluka o povjeravanju poslova izrade 
IV. izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Martinska Ves 1 9

Odluka o povjeravanju poslova izrade 
II. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Jasenovac 1 9

Odluka o donošenju Projekta »Tradicijski 
i umjetnički obrti« za 2023. godinu 1 10

Odluka o objavi Javnog poziva za dodjelu 
bespovratnih potpora po Projektu »Tradi-
cijski i umjetnički obrti« za 2023. godinu 1 14

Odluka o donošenju Godišnjeg izvješća o 
provedbi Provedbenog programa razvoja 
turizma Sisačko-moslavačke županije za 
razdoblje 2022.-2025. godine za 2022. 
godinu 1 14

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 1 16

Odluka o davanju suglasnosti na ispravak 
V. izmjena i dopuna Statuta Neuropsihija-
trijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača 2 19

Odluka o donošenju Godišnjeg izvješća 
o provedbi Provedbenog programa Si-
sačko-moslavačke županije za razdoblje 
2021.-2025. godine za 2022. godinu 2 19

Odluka o kupnji nekretnina u k.o. Gušće 2 19

Odluka o izmjeni Odluke o utvrđivanju 
visine naknade za rad članova Procjeni-
teljskog povjerenstva za tržište nekretnina 
za područje Sisačko-moslavačke županije 2 20
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o razrješenju ravnatelja Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije 2 21

Odluka o utvrđivanju Prijedloga VI. izmjena 
i dopuna Prostornog plana Sisačko-mosla-
vačke županije za javnu raspravu 2 21

Odluka o sanaciji nerazvrstane ceste na 
području Grada Siska 3 25

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 3 28

Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju 
Stožera civilne zaštite Sisačko-mosla-
vačke županije 3 28

Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju 
i imenovanju Povjerenstva za dodjelu 
na privremeno korištenje stanova osoba 
pogođenih potresom 3 28

Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Lonji, Lonja 100A 3 29

Odluka o stjecanju prava građenja na 
k.č.br. 517 u k.o. Kratečko 3 29

Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Lonji, Lonja 100 4 133

Odluka o davanju suglasnosti na Pravil-
nik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta 
javne ustanove »Regionalni koordinator 
Sisačko-moslavačke županije« 5 141

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske bolnice 
»Dr. Ivan Barbot« Popovača 5 142

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o 
raspodjeli rezultata poslovanja Zavoda za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije za 2022. godinu 5 142

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
za donošenje Odluke o početku postupka 
nabave i imenovanju Stručnog povjeren-
stva za javnu nabavu predmeta nabave 
»Usluga promocije projekta« 5 145

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
za donošenje Odluke o početku postupka 
nabave i imenovanje Stručnog povjeren-
stva za javnu nabavu u predmetu nabave 
»Računalna oprema« 5 145

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o sanaciji nerazvrstane ceste na 
području Općine Martinska Ves 5 146

Odluka o pravu prvokupa na nekretninama 
u Novskoj, Trg Luke Ilića - Oriovčanina 9 5 154

Odluka o povjeravanju poslova vezanih uz 
izradu analitičkih podloga za pripremu i 
provedbu razvojnih projekata u razdoblju 
do 2027. godine 6 157

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Tehničke škole Kutina za 
nabavu CNC tokarilice, alata, programske 
podrške i obuke nastavnika 6 158

Odluka o proglašenju prirodne nepogode 
- Mraz na području Općine Velika Ludina 6 158

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 6 159

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za starije osobe 
Glina o pokretanju postupka jednostav-
ne nabave Izvođenje radova - projekt 
»Uključi se« 6 159

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
školskog odbora Glazbene škole Frana 
Lhotke, Sisak o utvrđivanju prijedloga 
iznosa participacije za korištenje instru-
menata za školsku godinu 2023./24. 6 160

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
školskog odbora Glazbene škole Frana 
Lhotke, Sisak o utvrđivanju prijedloga 
iznosa participacije za školsku godinu 
2023./24. 6 161

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
školskog odbora Glazbene škole Frana 
Lhotke, Sisak o utvrđivanju prijedloga 
cijene obrazovanja darovitih učenika za 
školsku godinu 2023./24. 6 161

Odluka o povjeravanju poslova izrade 
VII. izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Novske 6 163

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama Pravilnika o radu i plaćama 
zaposlenika Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-
moslavačke županije 7 373

Odluka o davanju suglasnosti na Pravilnik 
o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Sisačko-moslavačke 
županije 7 373
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o VIII. izmjenama i dopunama Statuta 
Neuropsihijatrijske bolnice Dr. Ivan Barbot 
Popovača 7 374

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za odrasle osobe 
Petrinja 7 374

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
Tehničkoj školi Kutina za davanje škol-
skog prostora - dijela školske radionice 
na korištenje 7 375

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Odluku Upravnog vijeća Doma za 
starije osobe Sisak 7 375

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Odluku Upravnog vijeća Doma za 
starije osobe Glina 7 375

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
školskog odbora Glazbene škole u Nov-
skoj o utvrđivanju iznosa participacije za 
školsku godinu 2023./24. 7 376

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Odluku Upravnog vijeća Doma za starije 
osobe Petrinja 7 376

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za starije osobe 
Petrinja 7 376

Odluka o davanju prethodne suglasnosti na 
Odluku Upravnog vijeća Doma za odrasle 
osobe Petrinja 7 377

Odluka o rasporedu radnog vremena 7 377

Odluka o imenovanju članova Kulturnog 
vijeća Sisačko-moslavačke županije 8 379

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za starije osobe 
Glina 8 380

Odluka o imenovanju Povjerenstva za 
provođenje natječaja za dodjelu prostora 
u vlasništvu Sisačko-moslavačke županije 
na korištenje udrugama radi provođenja 
programa i projekata od interesa za opće 
dobro 8 380

Odluka o proglašenju prirodne nepogo-
de - poplave na području gradova Glina, 
Hrvatska Kostajnica, Novska, Petrinja, 
Popovača i općina Donji Kukuruzari, Dvor, 
Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, 
Martinska Ves i Sunja 8 422

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o proglašenju prirodne nepogode 
- poplave na području Grada Kutine 8 422

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 8 422

Odluka o proglašenju prirodne nepogode 
- Poplava za područje Grada Siska 8 423

Odluka o davanju suglasnosti za provođenje 
postupka jednostavne nabave za predmet 
nabave: usluga organizacije prijevoza i 
smještaja za potrebe izvođenja praktične 
nastave - zdravstvenih vježbi u Rijeci 9 431

Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj 
školi Petrinja za potpisivanje Ugovora o 
priključenju br. 4018-70141912-60013207 9 431

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Mladost, 
Lekenik za darovanje nekretnina u vla-
sništvu i posjedu Osnovne škole Mladost 9 432

Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj 
školi Mate Lovraka Petrinja za projekt 
investicijskih radova održavanja sanitarnih 
čvorova u školi 9 432

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o odabiru u predmetu nabave »Računalna 
oprema« - Grupa 1 Računalna oprema 9 433

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Odluku o usvajanju Prijedloga izmjena 
i dopuna Statuta Srednje škole Viktorovac 9 433

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog dopune Statuta Tehničke 
škole Sisak 9 433

Odluka o dodjeli sredstava bespovratnih 
potpora - subvencija prema Projektu »Tra-
dicijski i umjetnički obrti« za 2023. godinu 10 436

Odluka o stjecanju prava građenja na 
k.č.br. 1698/2 u k.o. Glina 10 436

Odluka o stjecanju prava građenja na 
k.č.br. 2683/1 u k.o. Glina 10 437

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 10 437

Odluka o imenovanju voditelja upravljanja 
kvalitetom u Sisačko-moslavačkoj županiji 10 438
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj 
školi Novska za pokretanje postupka 
Javne nabave 10 438

Odluka o postupku izrade Procjene rizika 
od velikih nesreća za područje Sisačko-
moslavačke županije i osnivanju Radne 
skupine za izradu Procjene rizika od velikih 
nesreća za područje Sisačko-moslavačke 
županije 10 438

Odluka o imenovanju stručnjaka zaštite 
na radu 10 440

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Odluku o usvajanju Prijedloga izmjena 
i dopuna Statuta Srednje škole Topusko 10 441

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o odabiru za predmet nabave »Računalna 
oprema« - Grupa 2 Robotska oprema za 
testne i demonstracijske aktivnosti 10 441

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o odabiru za predmet nabave »Usluga 
promocije projekta« - Grupa 3 Marketinške 
aktivnosti 10 442

Odluka o sanaciji nerazvrstanih cesta na 
području Grada Petrinje 10 442

Odluka o proglašenju prirodne nepogode 
- olujni i orkanski vjetar na području gra-
dova Siska, Kutine, Popovače, Novske, 
Hrvatske Kostajnice, Petrinje i općina 
Lipovljani, Velika Ludina, Lekenik, Sunja 
i Jasenovac 10 443

Odluka o proglašenju prirodne nepogo-
de - tuča na području gradova Hrvatske 
Kostajnice, Petrinje i općina Donji Kuku-
ruzari i Lekenik 10 443

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Odluku o usvajanju Prijedloga izmjena 
i dopuna Statuta Srednje škole Glina 10 444

Odluka o sufinanciranju razvoja lovstva 
na području Sisačko-moslavačke županije 
za 2023. godinu 10 444

Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 
sufinanciranje razvoja lovstva na području 
Sisačko-moslavačke županije za 2023. 
godinu 10 448

Odluka o osnivanju i imenovanju vodi-
telja i članova Povjerenstva za provjeru 
ispunjavanja propisanih uvjeta Javnog 
poziva o sufinanciranju razvoja lovstva 
na području Sisačko-moslavačke županije 
za 2023. godinu 10 449

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o osnivanju i imenovanju voditelja 
i članova Povjerenstva za ocjenjivanje 
prijava koje su ispunile propisane (ad-
ministrativne) uvjete Javnog poziva o 
sufinanciranju razvoja lovstva na po-
dručju Sisačko-moslavačke županije za 
2023. godinu 10 449

Odluka o proglašenju prirodne nepogode 
- tuča na području grada Popovače 10 450

Odluka o proglašenju prirodne nepogo-
de - olujni i orkanski vjetar na području 
Općine Dvor 11 522

Odluka o proglašenju prirodne nepogode 
- tuča na području Općine Dvor 11 522

Odluka o utvrđivanju Prijedloga IV. izmjena 
i dopuna Prostornog plana Sisačko-mosla-
vačke županije za javnu raspravu 11 523

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 12 528

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 12 528

Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-mo-
slavačke županije 12 529

Odluka o stjecanju prava vlasništva bez 
naknade - darovanjem u korist Sisačko-
moslavačke županije nekretnine k.č.br. 
3070 (4345) u k.o. Petrinja u vlasništvu 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 12 529

Odluka o dodjeli jednokratnih novčanih 
pomoći redovitim studentima s područja 
Sisačko-moslavačke županije za akadem-
sku godinu 2023./2024. 12 530

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Pravilnika o unutarnjoj siste-
matizaciji Doma za starije osobe Sisak 12 531

Odluka o proglašenju prirodne nepogo-
de - olujni i orkanski vjetar na području 
Grada Siska 12 531

Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Ljekarni Sisačko-moslavačke županije 12 531

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 12 532
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 13 760

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 13 760

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 13 760

Odluka o sufinanciranju prijevoza vlakom 
za redovite studente s prebivalištem na 
području Sisačko-moslavačke županije za 
akademsku godinu 2023./2024. 13 761

Odluka o sufinanciranju prijevoza autobu-
som za redovite studente s prebivalištem 
na području Sisačko-moslavačke županije 
za akademsku godinu 2023./2024. 13 762

Odluka o utvrđivanju osnovice za obračun 
plaće službenika i namještenika Sisačko-
moslavačke županije 13 762

Odluka o imenovanju predsjednika, za-
mjenika predsjednika i članova Procjeni-
teljskog povjerenstva za tržište nekretnina 
za područje Sisačko-moslavačke županije 13 762

Odluka o raspisivanju Natječaja za do-
djelu stipendija redovitim studentima s 
područja Sisačko-moslavačke županije 
za akademsku godinu 2023./2024. 14 768

Odluka o raspisivanju Natječaja za do-
djelu stipendija redovitim učenicima če-
tverogodišnjih i petogodišnjih programa 
obrazovanja srednjih škola s područja 
Sisačko-moslavačke županije za školsku 
godinu 2023./2024. 14 770

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 14 771

Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj 
školi Novska za nabavu obroka za potrebe 
učeničkog doma 15 775

Odluka o davanju suglasnosti na Program 
rada Zavoda za prostorno uređenje Sisač-
ko-moslavačke županije za 2024. godinu 15 776

Odluka o davanju suglasnosti na Pravil-
nik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta 
javne ustanove »Regionalni koordinator 
Sisačko-moslavačke županije« 15 776

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj školi 
Viktorovac Sisak za ishođenje odobrenja 
za pokretanje novog programa obrazovanja 
- slastičar za školsku godinu 2024./2025. 15 776

Odluka o razrješenju i imenovanju članice 
Upravnog vijeća Doma za starije osobe 
Sisak 16 801

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 17 804

Odluka o dodjeli bespovratnih novčanih 
potpora za sufinanciranje razvoja lovstva 
na području Sisačko-moslavačke županije 
za 2023. godinu 17 804

Odluka o utvrđivanju visine naknade za 
rad članova Kulturnog vijeća Sisačko-
moslavačke županije 18 1010

Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj školi 
Topusko za sanaciju prilaza glavnog ulaza 
u školu s rampom za osobe s invaliditetom 
i smanjene pokretljivosti 18 1010

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Lječilišta Topusko 18 1011

Odluka o davanju suglasnosti na Pravil-
nik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta 
javne ustanove »Regionalni koordinator 
Sisačko-moslavačke županije« 18 1011

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na prijedlog Pravilnika o izmjeni Pravilnika 
o plaćama, naknadama i drugim materijal-
nim pravima radnika Kulturno-povijesnog 
centra Sisačko-moslavačke županije 18 1011

Odluka o davanju prethodne suglasnosti na 
prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Glina 18 1012

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske bolnice 
Dr. Ivan Barbot Popovača 18 1012

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 18 1012

Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj 
školi Viktorovac za sanaciju vanjske ovoj-
nice zgrade 19 1018
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Odluku Upravnog vijeća Doma za 
starije osobe Sisak 19 1019

Odluka o dodjeli na korištenje zgrada i 
pripadajućeg zemljišta u Sisku, Lađarska 
2 i 3 Srednjoj školi Viktorovac 19 1019

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama Pravilnika o radu i plaćama 
zaposlenika Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-
moslavačke županije 19 1020

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske bolnice 
dr. Ivan Barbot Popovača 19 1020

Odluka o izmjeni Odluke o sanaciji neraz-
vrstanih cesta na području Grada Petrinje 19 1020

Odluka o dodjeli na korištenje zgrade 
javne namjene u Sisku, Kralja Tomislava 5 19 1021

Odluka o osnivanju i imenovanju Povje-
renstva za utvrđivanje ispunjenosti mjerila 
za pružanje usluge osobne asistencije na 
području Sisačko-moslavačke županije 19 1022

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za starije osobe 
Glina o visini cijena socijalnih usluga izvan 
mreže socijalnih usluga u Domu za starije 
osobe Glina 20 1270

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za starije osobe 
Glina o davanju suglasnosti za sklapanje 
ugovora 20 1270

Odluka o osnivanju i imenovanju Povje-
renstva za utvrđivanje ispunjenosti mjerila 
za pružanje socijalnih usluga 20 1270

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 20 1271

Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
Srednjoj školi Topusko za davanje u zakup 
prostora škole 21 1277

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za starije osobe 
Petrinja 21 1277

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o objavi 
i provedbi Javnog poziva za dodjelu bes-
povratnih sredstava za obnovu objekata 
javnih vatrogasnih postrojbi i dobrovoljnih 
vatrogasnih društava na potresom pogo-
đenom području 21 1277

Odluka o donošenju Godišnjeg plana 
raspisivanja javnih poziva i natječaja za 
dodjelu financijskih sredstava udrugama iz 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
za 2024. godinu 21 1278

Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za starije osobe 
Sisak 21 1280

Odluka o načinu financiranja vijeća nacio-
nalnih manjina i predstavnika nacionalnih 
manjina Sisačko-moslavačke županije u 
2024. godini 21 1280

Zaključci

Zaključak o davanju suglasnosti na Godišnji 
program zaštite, održavanja, očuvanja, 
promicanja i korištenja zaštićenih područja 
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Sisačko-moslavačke 
županije za 2023. godinu 1 8

Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu »Uređenje i opremanje kupališta 
(plaže) u Hrvatskoj Dubici« 3 26

Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu »Uređenje rekreacijske zone uz 
rijeku Kupu u naselju Letovanić« 3 27

Zaključak o davanju suglasnosti na Iz-
vješće o ostvarivanju plana upravljanja i 
Godišnjeg programa zaštite, održavanja, 
očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih 
područja Sisačko-moslavačke županije za 
2022. godinu 3 37

Zaključak o izmjeni Zaključka o prihva-
ćanju partnerstva u projektu »Uređenje 
rekreacijske zone uz rijeku Kupu u naselju 
Letovanić« 4 133

Zaključak o utvrđivanju Konačnog prijedlo-
ga VI. izmjena i dopuna Prostornog plana 
Sisačko-moslavačke županije 5 155

Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu Izgradnja i opremanje dječjeg 
igrališta u Petrovcu 16 801
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu Izgradnja i opremanje dječjeg 
igrališta u Donjoj Mlinogi 17 803

Pravilnici

Pravilnik o izmjenama Pravilnika o finan-
ciranju programa i projekata sredstvima 
za donacije i pokroviteljstva iz proračuna 
Sisačko-moslavačke županije 2 18

Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutar-
njem redu Upravnog odjela za proračun, 
financije i javnu nabavu Sisačko-mosla-
vačke županije 2 20

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
poslove Skupštine, pravne i opće poslove 
Sisačko-moslavačke županije 2 22

Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilni-
ka o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za poslove župana Sisačko-moslavačke 
županije 6 162

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o kriterijima 
za utvrđivanje natprosječnih rezultata u 
radu i načinu isplate dodatka za uspješ-
nost u radu 8 424

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za poslove župana Sisačko-moslavačke 
županije 11 451

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
poslove Skupštine, pravne i opće poslove 
Sisačko-moslavačke županije 11 456

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za proračun, financije i javnu nabavu 
Sisačko-moslavačke županije 11 469

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
obrazovanje, kulturu, šport, mlade i civilno 
društvo Sisačko-moslavačke županije 11 475

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske 
branitelje Sisačko-moslavačke županije 11 480

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
gospodarstvo, investicije, razvojne projekte 
i fondove EU Sisačko-moslavačke županije 11 491

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu okoliša 
i prirode Sisačko-moslavačke županije 11 499

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, graditeljstvo i obnovu 
Sisačko-moslavačke županije 11 505

Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika 
o unutarnjem redu Službe za unutarnju 
reviziju Sisačko-moslavačke županije 11 520

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem 
redu Upravnog odjela za poslove župana 
Sisačko-moslavačke županije 14 767

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za poslove župana Sisačko-moslavačke 
županije 15 777

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
poslove Skupštine, pravne i opće poslove 
Sisačko-moslavačke županije 15 779

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za proračun, financije i javnu nabavu 
Sisačko-moslavačke županije 15 783

Pravilnik o dopunama Pravilnika o unu-
tarnjem redu Upravnog odjela za zdrav-
stvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje 
Sisačko-moslavačke županije 15 784

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
gospodarstvo, investicije, razvojne projekte 
i fondove EU Sisačko-moslavačke županije 15 784

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu okoliša 
i prirode Sisačko-moslavačke županije 15 785

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, graditeljstvo i obnovu 
Sisačko-moslavačke županije 15 786
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske 
branitelje Sisačko-moslavačke županije 18 1014

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o kriterijima 
za utvrđivanje natprosječnih rezultata u 
radu i načinu isplate dodatka za uspješ-
nost u radu 19 1021

Planovi

Plan prijma u službu u upravna tijela Sisač-
ko-moslavačke županije za 2023. godinu 1 15

Plan o dopunama Plana klasifikacijskih 
oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i 
primatelja pismena 3 27

Plan o izmjeni Plana prijma u službu u 
upravna tijela Sisačko-moslavačke županije 
za 2023. godinu 3 30

Plan operativne provedbe Programa aktiv-
nosti u provedbi posebnih mjera zaštite od 
požara od interesa za Republiku Hrvatsku 
u 2023. godini za područje Sisačko-mo-
slavačke županije 3 30

Provedbeni plan unaprjeđenja zaštite od 
požara za područje Sisačko-moslavačke 
županije za 2023. godinu 3 34

Godišnji plan uobičajenih mjera za sprje-
čavanje šteta od divljači na području Si-
sačko-moslavačke županije za 2023./2024. 
lovnu godinu 5 143

Plan upravljanja i raspolaganja imovinom 
Sisačko-moslavačke županije za 2023. 
godinu 5 147

Plan o izmjeni i dopuni Plana prijma u 
službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije za 2023. godinu 8 423

Plan o izmjenama i dopunama Plana prijma 
u službu u upravna tijela Sisačko-mosla-
vačke županije za 2023. godinu 17 805

Plan o izmjeni i dopuni Plana prijma u 
službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije za 2023. godinu 18 1013

Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih 
oznaka stvaratelja i primatelja pismena 
upravnih i drugih tijela Sisačko-mosla-
vačke županije 21 1281

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Pravila

Pravila za upravljanje dokumentarnim i 
arhivskim gradivom Sisačko-moslavačke 
županije 8 381

Rješenja

Rješenje o imenovanju članova školskog 
odbora Osnovne škole Vladimir Nazor 1 5

Rješenje o razrješenju i imenovanju čla-
nova školskog odbora Osnovne škole 
Popovača, Popovača 1 8

Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
provedbu Javnog poziva po Projektu »Tra-
dicijski i umjetnički obrti« za 2023. godinu 1 14

Rješenje o imenovanju članova školskog 
odbora Osnovne škole Zorke Sever, Po-
povača 2 17

Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
školskog odbora Osnovne škole Dvor, Dvor 2 18

Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
članova Upravnog vijeća Doma za starije 
i nemoćne osobe Sisak 5 155

Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
članova Upravnog vijeća Doma za starije 
i nemoćne osobe Petrinja 5 156

Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
članova Upravnog vijeća Doma za psihički 
bolesne odrasle osobe Petrinja 5 156

Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije 12 528

Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Zavoda za hitnu 
medicinu Sisačko-moslavačke županije 13 759

Rješenje o imenovanju člana Upravnog 
vijeća Zavoda za javno zdravstvo Sisač-
ko-moslavačke županije 13 761

Rješenje o razrješenju i imenovanju pred-
sjednika Upravnog vijeća Doma za odrasle 
osobe Petrinja 18 1013

Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
školskog odbora Osnovne škole Gvozd 19 1017
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Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

Rješenje o imenovanju članova školskog 
odbora Osnovne škole Katarina Zrinska 
Mečenčani 19 1018

Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
školskog odbora Osnovne škole Jaseno-
vac, Jasenovac 19 1018

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA 
POSLOVE SKUPŠTINE, PRAVNE 

I OPĆE POSLOVE

Ispravak

Ispravak Odluke o raspoređivanju sred-
stava za financiranje političkih stranaka 
koje imaju vijećnike u Županijskoj skup-
štini Sisačko-moslavačke županije za 
2023. godinu 8 424

AKTI UPRAVNOG ODJELA 
ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADITELJSTVO I OBNOVU

Obavijesti

Obavijest o stavljanju na javnu raspravu 
Prijedloga VI. izmjena i dopuna Prostornog 
plana Sisačko-moslavačke županije 2 23

Obavijest o stavljanju na javnu raspravu 
Prijedloga IV. izmjena i dopuna Prostor-
nog plana Sisačko-moslavačke županije 
i Strateške studije utjecaja na okoliš IV. 
izmjena i dopuna Prostornog plana Sisač-
ko-moslavačke županije 11 523

Naziv akta Broj
SG

Stra-
nica

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH 
MANJINA

Financijska izvješća

Financijsko izvješće Vijeća albanske na-
cionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2022. godinu 4 134

Financijsko izvješće Vijeća bošnjačke 
nacionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2022. godinu 4 134

Financijsko izvješće Vijeća češke nacional-
ne manjine Sisačko-moslavačke županije 
za 2022. godinu 4 135

Financijsko izvješće Vijeća romske na-
cionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2022. godinu 4 136

Financijsko izvješće Vijeća srpske na-
cionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2022. godinu 4 137

Financijski planovi

Financijski plan Vijeća bošnjačke nacional-
ne manjine Sisačko-moslavačke županije 
za 2024. godinu 21 1305

Financijski plan Vijeća romske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2024. godinu 21 1306

Financijski plan Vijeća srpske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2024. godinu 21 1307

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


